

งาน/งาน งานก่อสร้างอาคาร บ้านโพนสูง ม.1

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างอาคารพาณิชย์ (เตาเดี่ยว 4.00 X 8.00 ม.)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ ตำบลโพนสูง อำเภอสว่างแดนดิน จังหวัดสกลนคร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนสูง

ประมาณราคาก่อสร้างโดย นายกันตวิญญ์ พรหมพารักษ์

เมื่อวันที่ 5 เดือน 12.81 พ.ศ. 2562

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน	
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
1.1	งานดินชุดฐานรากและถมดิน	39.77	ลบ.ม.	-	-	99.00	3,937.23	3,937.23	
1.2	ทรายหยาบรองกันฐานราก	2.04	ลบ.ม.	330.00	673.20	91.00	185.64	858.84	
1.3	คอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 รองกันฐานราก	1.02	ลบ.ม.	1,650.00	1,683.00	306.00	312.12	1,995.12	
1.4	คอนกรีตโครงสร้าง ค.2 (fc 240 ksc.)	43.00	ลบ.ม.	1,800.00	77,400.00	306.00	13,158.00	90,558.00	
1.5	ไม้แบบหล่อคอนกรีต 50 %	185.00	ตร.ม.	120.00	22,200.00	-	-	22,200.00	
1.6	ไม้เคร่าคัต 30 % ของปริมาณไม้แบบ	55.50	ลบ.ฟ.	120.00	6,660.00	-	-	6,660.00	
1.7	ไม้ค้ำยัน	60.00	ต้น	35.00	2,100.00	-	-	2,100.00	
1.8	ตะปู	92.50	กก.	42.50	3,931.25	-	-	3,931.25	
1.9	ค่าแรงงานประกอบแบบ	370.00	ตร.ม.	-	-	115.00	42,550.00	42,550.00	
1.10	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	475.47	กก.	21.00	9,984.87	2.80	1,331.32	11,316.19	
	- RB 9 มม.	897.61	กก.	21.00	18,849.81	2.80	2,513.31	21,363.12	
	- DB 12 มม.	2,185.19	กก.	21.00	45,888.99	2.80	6,118.53	52,007.52	
	- DB 16 มม.	480.32	กก.	21.00	10,086.72	2.80	1,344.90	11,431.62	
1.11	ลวดผูกเหล็ก	121.16	กก.	30.00	3,634.73	-	-	3,634.73	
	ยอดยกไป							274,543.61	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ

(นายคมขำ นุตรโกษา)

ปลัด อบต. โพนสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีระศักดิ์ เมืองสอง)

ผอ.กองช่าง อบต. โพนสูง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายจักรี ปิตะสุทธิ)

นายช่างโยธา

ความเห็น.....อนุมัติ.....

(ลงชื่อ).....

(นายคำสอน สีใส)

นายกอบต. โพนสูง